ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PODER LEGISLASTIVO DE JOÃO DIAS

CÂMARA MUNICIPAL

Sede: Rua Francisco Veríssimo Filho, 37, Centro, CEP: 59880-000, CNPJ: 24.519.159/0001-85

DISPENSA N° 000028/2023 - EXTRATO DO CONTRATO Nº 0024/2023 – CPL

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS/RN, CNPJ: 24.519.159/0001-85

CONTRATADA: ABRAHÃO MELO MOREIRA PALHANO - EPP, inscrito sob o CNPJ: 11.106.245/0001-14

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E MONTAGEM DE MÓVEIS

MODULADOS PARA ESCRITÓRIO (CADEIRA OPERACIONAL DE ESPALDAR ALTO DIRETIVA E

POLTRONAS MODELO PRESIDENTE GIRATÓRIAS COM ESPALDAR ALTO E APOIO PARA CABEÇA)

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS/RN, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

VALOR GLOBAL: R$ 23.410,00 (Vinte e Três mil, Quatrocentos e dez reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2001 - Manutenção das Atividades da Câmara Municipal

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00.00.00.00 – Equipamentos e Material Permanente

Fonte de Recursos: 15000000 (Ordinário)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/21.

Vigência: 07/07/2023 à 31/12/2023

Jessé Alves de Oliveira - Presidente